Verpackungsmittel
Ideen ďrauĐhen VerpaĐkungen… VerpaĐkungen ďrauĐhen MOBA-TEC
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
23
LDPE Druckverschlussbeutel, 50 mµ
transparent mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung mm Kartoninhalt St.
4200099 35 x 55 x 0,05 1.000
4200000 40 x 60 x 0,05 1.000
KAT-WB-4017050 40 x 170 x 0,05 1.000
KAT-WB-4023050 40 x 230 x 0,05 1.000
KAT-WB-4522050 45 x 220 x 0,05 1.000
KAT-WB-507050 50 x 70 x 0,05 1.000
KAT-WB-507550 50 x 75 x 0,05 1.000
KAT-WB-5010050 50 x 100 x 0,05 1.000
KAT-WB-5013050 50 x 130 x 0,05 1.000
KAT-WB-5017050 50 x 170 x 0,05 1.000
KAT-WB-5025050 50 x 250 x 0,05 1.000
4200004 60 x 80 x0,05 1.000
4200001 60 x 130 x 0,05 1.000
KAT-WB-6016050 60 x 160 x 0,05 1.000
KAT-WB-6023050 60 x 230 x 0,05 1.000
KAT-WB-6026050 60 x 260 x 0,05 1.000
4200008 70 x 100 x 0,05 1.000
KAT-WB-759050 75 x 90 x 0,05 1.000
4200009 80 x 120 x 0,05 1.000
KAT-WB-8025050 80 x 250 x 0,05 1.000
KAT-WB-8518050 85 x 180 x 0,05 1.000
KAT-WB-909050 90 x 90 x 0,05 1.000
KAT-WB-9011050 90 x 110 x 0,05 1.000
KAT-WB-10010050 100 x 100 x 0,05 1.000
KAT-WB-10012550 100 x 125 x 0,05 1.000
4200012 100 x 150 x 0,05 1.000
KAT-WB-10022050 100 x 220 x 0,05 1.000
LDPE Druckverschlussbeutel
Große Auswahl
Weitere Wiederverschlussbeutel
haben wir am Lager.
Sonderanfertigungen sind jederzeit
möglich. Bitte fragen Sie uns an!
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
24
LDPE-Druckverschlussbeutel
mit Beschriftungsfeld, 50 mµ
transparent, mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung mm Kartoninhalt St.
4210038 40 x 60 x 0,05 1.000
KAT-WBB-507550 50 x 75 x 0,05 1.000
KAT-WBB-608050 60 x 80 x 0,05 1.000
4210040 70 x 100 x 0,05 1.000
KAT-WBB-759050 75 x 90 x 0,05 1.000
4200045 80 x 120 x 0,05 1.000
KAT-WBB-9011050 90 x 110 x 0,05 1.000
KAT-WBB-10012550 100 x 125 x 0,05 1.000
4210042 100 x 150 x 0,05 1.000
KAT-WBB-11515550 115 x 155 x 0,05 1.000
4210043 120 x 170 x 0,05 1.000
KAT-WBB-15018050 150 x 180 x 0,05 1.000
4200120 160 x 220 x 0,05 1.000
4200025 180 x 250 x 0,05 1.000
4210044 200 x 300 x 0,05 1.000
4200026 220 x 310 x 0,05 1.000
4200028 250 x 350 x 0,05 1.000
KAT-WBB-30040050 300 x 400 x 0,05 1.000
Art-Nr.:  Abmessung mm Kartoninhalt St.
KAT-WB-11515550 115 x 155 x 0,05 1.000
KAT-WB-12012050 120 x 120 x 0,05 1.000
4200016 120 x 170 x 0,05 1.000
KAT-WB-12018050 120 x 180 x 0,05 1.000
KAT-WB-12025050 120 x 250 x 0,05 1.000
KAT-WB-15018050 150 x 180 x 0,05 1.000
4200019 150 x 220 x 0,05 1.000
KAT-WB-15025050 150 x 250 x 0,05 1.000
4200020 160 x 220 x 0,05 1.000
4200022 180 x 250 x 0,05 1.000
KAT-WB-20025050 200 x 250 x 0,05 1.000
4200024 200 x 300 x 0,05 1.000
KAT-WB-22028050 220 x 280 x 0,05 1.000
KAT-WB-22031050 220 x 310 x 0,05 1.000
KAT-WB-25035050 250 x 350 x 0,05 1.000
KAT-WB-28040050 280 x 400 x 0,05 1.000
4200032 300 x 400 x 0,05 1.000
4200040 350 x 450 x 0,05 1.000
4200141 400 x 500 x 0,05 500
4200143 400 x 600 x 0,05 500
4200037 500 x 600 x 0,05 500
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
25
LDPE-Druckverschlussbeutel, 90 mµ
transparent, mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
LDPE-Druckverschlussbeutel mit Beschriftungsfeld
90 mµ
transparent, mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung mm Kartoninhalt St.
4200031 70 x 100 x 0,09 1.000
KAT-WB-8012090 80 x 120 x 0,09 1.000
4200030 100 x 150 x 0,09 1.000
KAT-WB-11022090 110 x 220 x 0,09 1.000
4200035 120 x 170 x 0,09 1.000
4200033 160 x 220 x 0,09 1.000
4200023 180 x 250 x 0,09 1.000
4200038 200 x 300 x 0,09 1.000
KAT-WB-22031090 220 x 310 x 0,09 1.000
4200028 250 x 350 x 0,09 1.000
4200039 300 x 400 x 0,09 500
KAT-WB-40060090 400 x 600 x 0,09 500
Art-Nr.:  Abmessung mm Kartoninhalt St.
4200131 70 x 100 x 0,09 1.000
KAT-WBB-8012090 80 x 120 x 0,09 1.000
KAT-WBB-10015090 100 x 150 x 0,09 1.000
KAT-WBB-11022090 110 x 220 x 0,09 1.000
4200135 120 x 170 x 0,09 1.000
4200133 160 x 220 x 0,09 1.000
4200027 180 x 250 x 0,09 1.000
KAT-WBB-20030090 200 x 300 x 0,09 1.000
KAT-WBB-22031090 220 x 310 x 0,09 1.000
KAT-WBB-25035090 250 x 350 x 0,09 1.000
KAT-WBB-30040090 300 x 400 x 0,09 500
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
26
LDPE-Kordelzugbeutel, 50mµ
transparent, mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung mm Kartoninhalt St.
4301320 150 x 210(240) x 0,05 1.000
4301321 200 x 270(300) x 0,05 1.000
4312119 250 x 370(400) x 0,05 1.000
4301323 300 x 440(470) x 0,05 1.000
LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel
transparent, mit abgeschrägter Klappe, 50-70 mµ, mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung mm Stärke mm Kartoninhalt St.
ADH1202305060 120 x 230 + 50 0,06 1.000
ADH1652204050 165 x 220 + 40 0,05 1.000
ADH1652204070 165 x 220 + 40 0,07 1.000
ADH2253105050 225 x 310 + 50 0,05 1.000
ADH2253105070 225 x 310 + 50  0,07 1.000
ADH2403204050 240 x 320 + 40 0,05 1.000
ADH2503505070 250 x 350 + 50  0,07 1.000
ADH3004005050 300 x 400 + 50 0,05 1.000
LDPE Kordelzugbeutel
LDPE Adhäsionsverschlussbeutel
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
27
LDPE-Flachbeutel, 50mµ
transparent, mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung mm Kartoninhalt St.
KAT-FB-406050 40 x 60 x 0,05 10.000
KAT-FB-508050 50 x 80 x 0,05 10.000
KAT-FB-5010050 50 x 100 x 0,05 5.000
KAT-FB-609050 60 x 90 x 0,05 5.000
4301900 65 x 130 x 0,05 5.000
KAT-FB-7010050 70 x 100 x 0,05 4.000
4301800 80 x 120 x 0,05 4.000
KAT-FB-10015050 100 x 150 x 0,05 4.000
4301802 100 x 200 x 0,05 5.000
4301832 120 x 180 x 0,05 4.000
4301830 150 x 210 x 0,05 4.000
4301807 150 x 250 x 0,05 4.000
KAT-FB-17032050 170 x 320 x 0,05 2.000
4301897 180 x 250 x 0,05 2.000
4301880 200 x 300 x 0,05 2.000
4301860 200 x 320 x 0,05 2.000
KAT-FB-22036050 220 x 360 x 0,05 2.000
4301862 250 x 300 x 0,05 2.000
4301863 250 x 350 x 0,05 2.000
KAT-FB-25040050 250 x 400 x 0,05 2.000
4301816 300 x 400 x 0,05 1.000
4301822 300 x 500 x 0,05 1.000
KAT-FB-35055050 350 x 550 x 0,05 1.000
4301850 400 x 600 x 0,05 1.000
KAT-FB-45065050 450 x 650 x 0,05 500
KAT-FB-50070050 500 x 700 x 0,05 500
4301846 500 x 800 x 0,05 500
4301879 600 x 800 x 0,05 300
LDPE Flachbeutel
Ihre Größe
Ist hier nicht dabei? Kein Problem.
Sonderanfertigungen sind jederzeit
möglich. Bitte fragen Sie uns an!
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
28
LDPE-Flachbeutel, 100mµ
transparent, mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
LDPE-Schlauchfolie, 50mµ
transparent, mit PE-Zeichen, nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung mm Kartoninhalt St.
KAT-FB-7080100 70 x 80 x 0,10 4.000
4301824 80 x 120 x 0,10 4.000
KAT-FB-100125100 100 x 125 x 0,10 3.000
4301835 150 x 200 x 0,10 2.000
KAT-FB-180220100 180 x 220 x 0,10 2.000
4301882 200 x 300 x 0,10 1.000
KAT-FB-230300100 230 x 300 x 0,10 1.000
4301836 300 x 450 x 0,10 500
4301820 300 x 500 x 0,10 500
4301851 400 x 600 x 0,10 350
KAT-FB-450600100 450 x 600 x 0,10 300
KAT-FB-500700100 500 x 700 x 0,10 300
4301909 550 x 800 x 0,10 200
4301877 600 x 900 x 0,10 100
KAT-FB-8001200100 800 x 1200 x 0,10 80
Art-Nr.:  Abmessung mm Rollenlänge lfm.
4221604 50 x 0,05 500
4111463 80 x 0,05 500
KAT-SF-10050050 100 x 0,05 500
4111451 150 x 0,05 500
4111452 200 x 0,05 500
KAT-SF-25050050 250 x 0,05 500
4111459 300 x 0,05 500
KAT-SF-35050050 350 x 0,05 500
4111462 400 x 0,05 500
LDPE Schlauchfolie
Produkteigenschaften
• transparent

transparent, nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung in mm Stärke Rollenlänge lfm.
Q250/13 250 / 250  13 my 1.550
Q250/15 250 / 250 15 my 1.335
Q250/19 250 / 250 19 my 1.070
Q300/15 300 / 300 15 my 1.375
Q350/15 350 / 350 15 my 1.375
Q350/19 350 / 350 19 my 1.067
Q350/25 350 / 350 25 my 800
Q400/15 400 / 400 15 my 1.375
Q450/15 450 / 450 15 my 1.375
Q500/15 500 / 500 15 my 1.375
Q550/15 500 / 550 15 my 1.335
Q600/15 600 / 600 15 my 1.375
Art-Nr.:  Abmessung mm Rollenlänge lfm.
KAT-SF-80250100 80 x 0,10 250
4111455 100 x 0,10 250
4111456 150 x 0,10 250
 4111457 200 x 0,10 250
4111458 250 x 0,10 250
4111459 300 x 0,10 250
4111461 350 x 0,10 250
4111460 400 x 0,10 250
Polyolefin Halbschlauch-Schrumpffolien
Unsere Polyolefin Halbschlauch-
Schrumpffolien sind hochglänzend. Sie
verfügen über beste Schweiß-und
Schrumpfeigenschaften. Sie können diese
mit unseren Schweiß / Schrumpfautomaten
bzw. mit allen gängigen Typen verwenden.
Für weitere Abmessungen
auch mit Zwischenbreiten oder
Nadelung, erbitten wir Ihre Anfrage!
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
30
LDPE-Tragetaschen,
weiß eingefärbt, 50-70mµ mit verstärktem Griffloch und Bodentasche,
Art-Nr.:  Abmessung mm Stärke mm Kartoninhalt St.
KAT-TT-60055070 225 x 310 + 50 0,05 1.000
KAT-TT-35042060 350 x 420 + 2x40 0,06 500
KAT-TT-38046060 380 x 460 + 2x40 0,06 500
KAT-TT-55050070 550 x 500 + 2x40 0,07 1.000
Siegelrandbeutel,
nach Größe sortiert
Art-Nr.:  Abmessung mm Stärke mm Kartoninhalt St.
G320404 250 x 400 0,09 1.000

Packband. Bitte fragen Sie uns gerne an sollte Ihr passendes
Packband hier nicht dabei sein.
Einsatzmöglichkeiten
• Geeignet für die generelle Anwendung im Innenbereich
wie Bündeln, Verpacken, Markieren, leichtes Befestigen
und dekoratives Gestalten
Produkteigenschaften
• Flaches, schwach gekrepptes Papierabdeckband mit
einer Naturkautschukklebemasse
• Sehr gute Handeinreißbarkeit
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
46
Messebau Teppichband 389
Feinkrepp 804
Artikel-Nr.: Bezeichnung Abmessung Besonderheit
KIP38938 Messebau Teppichband 389 38 mm x 25 m AC + KS
KIP38950 Messebau Teppichband 389 50 mm x 25 m AC + KS
Artikel-Nr.: Bezeichnung Abmessung Besonderheit
KIP50438 Feinkrepp 804 38 mm x 50 m NK
KIP80448 Feinkrepp 804 48 mm x 50 m NK
Messe- und Schutzbänder
Einsatzmöglichkeiten
• Besonders geeignet für die temporäre Verlegung von
Fußbodenbelägen bei Messen, Konferenzen etc.
• Verhindert Faltenbildung und Verrutschen der
Auslegeware
• Auch bei hoher Belastung einsetzbar
• Sehr schnelle und sichere Verarbeitung
Produkteigenschaften
• Wiederaufnehmbares, doppelseitig klebendes und
widerstandsfähiges Gewebeband in 0,31 mm Stärke
• Ausgewogene Klebkraft
Einsatzmöglichkeiten
• Für weniger anspruchsvolle Abdeckarbeiten auf glatten
Untergründen im Innenbereich
Produkteigenschaften
• Leicht gekrepptes Band in Basisqualität
• Gute Klebkraft und gutes Haftvermögen
MOBA-TEC GmbH KAT 17/18
47
FineLine-Tape Washi 808
FineLine-Tape 308
Artikel-Nr.: Bezeichnung Abmessung Besonderheit
KIP3808-25 FineLine Tape Washi 808 25 mm x 50 m Washi
KIP3808-50 FineLine Tape Washi 808 50 mm x 50 m Washi
Artikel-Nr.: Bezeichnung Abmessung Besonderheit
KIP30815 FineLine Tape 308 15 mm x 50 m Washi
KIP30819 FineLine Tape 308 19 mm x 50 m Washi
KIP30825 FineLine Tape 308 25 mm x 50 m Washi
KIP30850 FineLine Tape 308 50 mm x 50 m Washi
Einsatzmöglichkeiten
• Für scharfe Farbkanten auf glatten und leicht rauen
Untergründen
Produkteigenschaften